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Facultad Nombre Coordinador Departamento e-mail 

CC. Económicas y 
Empresariales /Turismo 

Dª María del Sagrario Romero 
Cuadrado 

ORGANIZACIÓN DE 
EMPRESAS mromero@cee.uned.es 

Ciencias Ambientales, Físicas, 
Químicas y Matemáticas Dª Agustín González Crevillén CIENCIAS ANALÍTICAS agustingcrevillen@ccia.uned.es  

Ciencias Políticas y Sociología D. Emilio Luque Pulgar Sociología II eluque@poli.uned.es 

Derecho Dª Mercedes Curto Polo Derecho mercantil curtopom@der.uned.es  

Educación D. Esteban Vázquez Cano 
DIDÁCTICA,ORG.ESCOLAR Y 
DIDÁC.ESPECIALES evazquez@edu.uned.es  

Filología D. Dídac Llorens Cubedo 
Filologías Extranjeras y sus 
Lingüísticas dllorens@flog.uned.es  

Filosofía Dª Beatriz Pérez Galán Antropología Social y Cultural beatrizp@fsof.uned.es  

Geografía e Historia Dª Carmen Guiral Pelegrin Prehistoria y Arqueología cguiral@geo.uned.es  

Ingeniería Industrial D. Javier Conde Collado 
ORGANIZACIÓN DE 
EMPRESAS 

jconde@ind.uned.es   
jconde@cee.uned.es  

Ingeniería Informática D. Miguel Rodríguez Artacho 
Lenguajes y Sistemas 
Informáticos miguel@lsi.uned.es  

Psicología Dª Ana M ª Lisbona Bañuelos 
Psicología Social y de las 
Organizaciones amlisbona@psi.uned.es  
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